

Alternativa nyckeltal -relaterade till resultaträkningen

	Q1 2026	Q2 2026	Q1-Q4 2026	Q1 2025	Q2 2025	Q3 2025	Q4 2025	Q1-Q4 2025
Rörelseresultat och rörelsemarginal								
Nettoomsättning, Mkr	286	363	649	263	324	288	304	1179
Rörelseresultat, Mkr	5	24	29	0	20	30	19	69
Rörelsemarginal	1,7%	6,6%	4,5%	0,0%	6,2%	10,4%	6,3%	5,9%
	Q1 2026	Q2 2026	Q1-Q4 2026	Q1 2025	Q2 2025	Q3 2025	Q4 2025	Q1-Q4 2025
Bruttoresultat och Bruttomarginal								
Nettoomsättning, Mkr	286	363	649	263	324	288	304	1179
Bruttoresultat, Mkr	107	131	238	93	114	107	114	428
Bruttomarginal	37,4%	36,1%	36,7%	35,4%	35,2%	37,2%	37,5%	36,3%
	Q1 2026	Q2 2026	Q1-Q4 2026	Q1 2025	Q2 2025	Q3 2025	Q4 2025	Q1-Q4 2025
Justerad EBITA								
Rörelseresultat	5	24	29	0	20	30	19	69
Avskrivningar på förvärvade immateriella tillgångar	3	2	5	3	3	3	3	12
Återläggning jämförelsestörande poster	2	4	6	3	-3	-9	0	-9
Justerad EBITA	10	30	40	6	20	24	22	72
<i>Justerad EBITA, %</i>	3,7%	8,3%	6,2%	2,3%	6,2%	8,3%	7,2%	6,1%
	Q1 2026	Q2 2026	Q1-Q4 2026	Q1 2025	Q2 2025	Q3 2025	Q4 2025	Q1-Q4 2025
Justerad EBITDA								
Rörelseresultat	5	24	29	0	20	30	19	69
Planenliga avskrivningar	17	17	34	20	19	19	17	75
EBITDA exklusive IFRS 16	22	41	63	20	39	49	36	144
Justerad EBITDA exklusive IFRS 16	24	45	69	23	36	40	36	135
Avskrivningar nyttjanderättstillgångar	7	6	13	7	9	8	10	34
EBITDA inklusive IFRS 16	29	47	76	27	48	57	46	178
Justerad EBITDA inklusive IFRS 16	31	51	82	30	45	48	46	169
<i>Justerad EBITDA, %</i>	10,8%	14,0%	12,6%	11,4%	13,9%	16,7%	15,1%	14,2%
	Q1 2026	Q2 2026	Q1-Q4 2026	Q1 2025	Q2 2025	Q3 2025	Q4 2025	Q1-Q4 2025
Nettoomsättningstillväxt								
Nettoomsättningstillväxt	9%	12%	11%	9%	23%	14%	4%	12%

Alternativa nyckeltal -relaterade till balansdag

Soliditet	Q1	Q2				
	2026	2026	Q1	Q2	Q3	Q4
			2025	2025	2025	2024
<i>Eget kapital inklusive minoritetsintressen i relation till balansomslutningen</i>						
Eget kapital, Mkr	703	709	635	638	688	684
Balansomslutning, Mkr	1492	1471	1575	1530	1513	1429
Soliditet	47%	48%	40%	42%	45%	48%

Räntetäckningsgrad	Q1	Q2				
	2026	2026	Q1	Q2	Q3	Q4
			2025	2025	2025	2025
<i>Resultatet före skatt plus räntekostnader i relation till finansiella kostnader</i>						
Räntekostnader rullande 12, Mkr	19	18	22	22	23	20
Resultat före skatt rullande 12, Mkr	65	64	30	31	50	45
Räntetäckningsgrad, ggr	4,4	4,5	2,4	2,4	3,2	3,4

Avkastning på sysselsatt kapital	Q1	Q2				
	2026	2026	Q1	Q2	Q3	Q4
			2025	2025	2025	2025
<i>Resultatet före skatt plus räntekostnader i relation till genomsnittligt sysselsatt kapital</i>						
Sysselsatt kapital, Mkr	1121	1113	1182	1105	1135	1095
Genomsnittligt sysselsatt kapital, Mkr	1152	1109	1103	1055	1125	1120
Resultat före skatt rullande 12, Mkr	65	64	30	31	50	50
Räntekostnader rullande 12, Mkr	19	18	22	22	23	20
Avkastning, Mkr	84	82	52	53	73	70
Avkastning på sysselsatt kapital	7,3%	7,4%	4,7%	5,0%	6,5%	6,3%

Avkastning på eget kapital efter skatt	Q1	Q2				
	2026	2026	Q1	Q2	Q3	Q4
			2025	2025	2025	2025
<i>Årets resultat i relation till genomsnittligt eget kapital</i>						
Genomsnittligt Eget kapital, Mkr	669	674	652	644	675	684
Nettoresultat rullande 12, Mkr	51	50	24	24	40	33
Avkastning på eget kapital efter skatt	7,6%	7,4%	3,7%	3,7%	5,9%	4,8%

Avkastning på totalt kapital före skatt	Q1	Q2				
	2026	2026	Q1	Q2	Q3	Q4
			2025	2025	2025	2025
<i>Resultatet före skatt plus räntekostnader i relation till totalt kapital</i>						
Balansomslutning, Mkr	1492	1471	1575	1530	1513	1429
Resultat före skatt rullande 12, Mkr	65	64	30	31	50	45
Räntekostnader rullande 12, Mkr	19	18	22	22	23	20
Avkastning, Mkr	84	82	52	53	73	65
Avkastning på totalt kapital före skatt	5,7%	5,6%	3,3%	3,5%	4,8%	4,5%

Finansiell och total nettoskuld	Q1 2026	Q2 2026	Q1 2025	Q2 2025	Q3 2025	Q4 2025
<i> Räntebärande skulder, inklusive avsättningar men exklusive konvertibelt förlagslån, med avdrag för likvida</i>						
Avsättningar för pensioner, Mkr	10	10	10	10	10	10
Räntebärande skulder, Mkr	363	346	452	442	424	353
Likvida medel och kortfristiga placeringar, Mkr	-15	-6	0	-62	-57	-17
Finansiell nettoskuld, Mkr	358	350	462	390	377	346
Skulder tilläggsköpeskillingar från förvärv, Mkr	89	63	131	121	70	76
Leasingskulder enligt IFRS16, Mkr	60	54	85	77	69	65
Total nettoskuld inklusive IFRS16	507	467	678	588	516	487

Nettoskuldsättningsgrad	Q1 2026	Q2 2026	Q1 2025	Q2 2025	Q3 2025	Q4 2025
<i>Finansiell nettoskuld i förhållande till eget kapital</i>						
Eget kapital	703	709	635	638	688	684
Finansiell nettoskuld	358	350	462	390	377	346
Nettoskuldsättningsgrad	0,5	0,5	0,7	0,6	0,5	0,5

Eget kapital per aktie, kr	Q1 2026	Q2 2026	Q1 2025	Q2 2025	Q3 2025	Q4 2025
Eget kapital	703 	709	635 	638	688	684
Antal aktier	30	30	27	27	27	30
Eget kapital per aktie, kr	23,58	23,78	23,24	23,35	25,17	22,94